
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРС:К 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22_09, 20'l'L № 2--1--tS-/9 
7 

О прогнозе социально-экономического развития 

городского округа Красногорск Московской области 

на среднесрочный период 2023-2025 годов 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом 
планировании в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06 .1 О .2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 
26.02.2015 № 20/2015-03 «О стратегическом планировании социально-
экономического развития Московской области», постановлением 
Правительства Московской области от 24.06.2016 № 488/18 «О порядке 
разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля 
реализации прогноза социально-экономического развития Московской 
области на среднесрочный период и признании утратившими силу 
некоторых постановлений Правительства Московской области», приказом 
Министра финансов Московской области от 29.12.2016 № 23П-381 «Об 
организации проведения оценки уровня открытости бюджетных данных в 
муниципальных образованиях Московской области», решением Совета 
депутатов городского округа Красногорск Московской области 
от 26.10.2017 № 275/18 «Об утверждении положения о бюджетном процессе 
в городском округе Красногорск Московской области», на основании 
Устава городского округа Красногорск постановляю: 

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского

округа Красногорск Московской области на среднесрочный период 

2023 - 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск. 

021633 



1 - , .1 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горшкову Е.С. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор обще 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, 

Д.В. Волков 

) / Ю.Г. Никифорова 

О .В. Матвеева 

Барило, Бутенко, Горшковой, 

Магомедову, Терентьевой, Тимошиной, Шувалову, Гереш, Ризвановой, 

Матвеевой, Трифонову, Бирюковой, газету «Красногорские вести», 

Новикову. 


